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Circolare n. 86 del 19/10/2021

Agli studenti e alle loro famiglie

p.c. Ai docenti

Sito WEB - Comunicazione

Oggetto: Attivazione sportelli metodologico-didattici

Prendono avvio lunedì 24 ottobre 2022 gli sportelli metodologico-didattici. Questa modalità di

recupero può essere utile per diversi scopi:

● guida allo svolgimento dei compiti assegnati nelle diverse discipline;

● guida all’acquisizione e/o potenziamento del metodo di studio;

● controllo e guida rispetto al percorso di studio da seguire nelle materie in cui ci sono stati

risultati insoddisfacenti.

Le attività si svolgeranno secondo il seguente calendario:

Giorno Disciplina Ora Docente Indirizzo mail Modalità

Lunedì

Inglese
biennio

14.00

15.00

Ratti Michela michela.ratti@liceoporta.edu.it online
(1 volta al mese)

Latino
triennio

13.30

14.30

Porro Daniele daniele.porro@liceoporta.edu.it in presenza
(se online orario da
concordare)

Matematica

Fisica
triennio

14.15

17.15

Mauri Lucio lucio.mauri@liceoporta.edu.it online

Sc. Naturali 14.00

15.00

Russo Ada ada.russo@liceoporta.edu.it online
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Spagnolo 15.00

16.00

Piccolo Daniela daniela.piccolo@liceoporta.edu.it online
(2 volte al mese)

Sc. Umane

Filosofia

13.00

14.00

Giani Manuela manuela.giani@liceoporta.edu.it in presenza

Matematica

Fisica

13.00

14.00

Foglia Manzillo
Giuseppina

giuseppina.fogliamanzillo@liceoporta.edu.
it

in presenza

Martedì
Latino
biennio

15.00

17.00

Cazzaniga
Morena

morena.cazzaniga@liceoporta.edu.it online

Mercoledì
Matematica

Fisica

11.55

12.50

Foglia Manzillo
Giuseppina

giuseppina.fogliamanzillo@liceoporta.edu.
it

in presenza

Giovedì

Matematica

Fisica

14.00

15.00

Foglia Manzillo
Giuseppina

giuseppina.fogliamanzillo@liceoporta.edu.
it

online

Sc. Umane

Filosofia

13.00

14.00

Giani Manuela manuela.giani@liceoporta.edu.it in presenza

Inglese 13.30
14.30
(presenza)

14.00
15.00
(online)

Guerri Brunella brunella.guerri@liceopora.edu.it in presenza/online
(1 volta al mese)

Tedesco 14.00

15.00

Elli Anna anna.elli@liceoporta.edu.it (2 volte al mese)

Francese
biennio

13.15

14.15

Galimberti Giulia galimberti.giulia@liceoporta.edu.it in presenza

Venerdì
Sc. Umane
biennio

16.00

17.00

Costantino
Patricia

patricia.costantino@liceoporta.edu.it online
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Istruzioni:

1. Possono iscriversi al massimo due studenti per ogni ora/materia.

2. Le iscrizioni avvengono inviando una mail al docente titolare della disciplina di sportello con

almeno 2 giorni lavorativi di anticipo (es. venerdì per il lunedì, sabato per il martedì, ecc.).

3. Ogni studente nella comunicazione dovrà indicare con precisione le spiegazioni desiderate.

4. In caso si richiedessero interventi sullo stesso argomento o su strategie omogenee, il docente

potrà effettuare lo sportello anche con più studenti.

5. Durata dello sportello: 30 minuti a studente (o a gruppo omogeneo, se si verifica il caso 4).

La Dirigente scolastica
Marzia Pontremoli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D Lgs n.39/1993)
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